

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet
Výměna podlahové krytiny a výmalba prostor pobočky OZP v Plzni

Číslo	Položka	MJ	Množství*	Cena / MJ v Kč bez DPH**	Celková cena Díla v Kč bez DPH (automatický dopočet)
Práce					
1	Bourací práce - stržení stávající podlahové krytiny (metrážový koberec, koberecové čtverce), demontáž OSB desek a demontáž obvodových soklových lišt	m2	163	225,00 Kč	36 675,00 Kč
2	Přípravné a zakrývací práce (zakrytí podlah, vybavení, oken a okenních rámu ochrannými fóliemi, olepení stěn, zárubní a dalších prvků; ochrana proti znečištění a poškození během bouracích, podlahářských a malířských prací)	kpl	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
3	Vyrovnaní a vyčištění stávajícího zásypu před pokládkou OSB desek	m2	143	150,00 Kč	21 450,00 Kč
4	Pokládka Fermacell podlahových desek, včetně položení PE separační fólie (tl. min. 0,2 mm)	m2	143	350,00 Kč	50 050,00 Kč
5	Penetrační nátěr povrchu Fermacell podlahových desek před lepením metrážového koberce	m2	143	35,00 Kč	5 005,00 Kč
6	Pokládka podlahové krytiny – zátěžový koberec, lepením vč. profezu	m2	143	325,00 Kč	46 475,00 Kč
7	Úprava a vyčištění stávajícího povrchu (keramická dlažba) před pokládkou koberecových čtverců	m2	20	165,00 Kč	3 300,00 Kč
8	Pokládka zátěžových koberecových čtverců 50×50 cm lepením vč. profezu	m2	20	385,00 Kč	7 700,00 Kč
9	Montáž PVC soklových lišt pro vlepení pruhu koberce (výška cca 60 mm) včetně napojení, rohů a spojovacích prvků	bm	173	225,00 Kč	38 925,00 Kč
10	Montáž přechodových lišt a prahů včetně kotvení a napojení (12 ks dveří)	kpl	1	2 700,00 Kč	2 700,00 Kč
11	Drobné opravy podkladu před malbou (odstranění starých nátěrů, vyspravení prasklin, opravy omítek, tmelení a broušení povrchu)	m2	50	250,00 Kč	12 500,00 Kč
12	Penetrační nátěr před malbou	m2	568	28,00 Kč	15 904,00 Kč
13	Malířské práce stěn a stropů (2x nátěr)	m2	568	60,00 Kč	34 080,00 Kč
Materiál					
14	Zakrývací materiál (PE zakrývací fólie, papírové role, malířská krepová páska a PVC pásky; materiál k ochraně podlah, stěn, zárubní, oken a vybavení po dobu stavebních a dokončovacích prací)	kpl	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
15	Disperzní lepidlo (materiál) pro celoplošné lepení zátěžového metrážového koberce a koberecových čtverců – plocha cca 163 m² (3 × 22 kg balení)	kg	66	285,00 Kč	18 810,00 Kč
16	Zátěžový koberec - typ EXTREME 76 vč. profezu	m2	157	412,40 Kč	64 746,28 Kč
17	Zátěžové koberecové čtverce 50×50 cm - typ PESCARA 175	m2	30	677,66 Kč	20 329,78 Kč
18	Fermacell podlahové desky tl. 25 mm vč. PE separační fólie tl. 0,2 mm (materiál, formát 1500×500 mm, 0,75 m²/ks, celkem cca 200 ks = 150 m² vč. profezu)	m2	150	574,00 Kč	86 100,00 Kč
19	Penetrační nátěr (materiál) pro přípravu Fermacell podlahových desek před lepením zátěžového koberce – plocha cca 143 m²	l	20	90,00 Kč	1 800,00 Kč
20	Penetrační nátěr (materiál) pro přípravu stěn a stropů před malbou bílou barvou – plocha cca 568 m²	l	70	40,00 Kč	2 800,00 Kč
21	Malířská barva bílá - otěruvzdorná, vysoká bělost, vysoká kryvost, vysoká paropropustnost, nízký obsah těkavých organických látek, šetrné k lidskému zdraví a životnímu prostředí (materiál, 2× nátěr stěn a stropů, plocha cca 568 m²)	kg	100	40,00 Kč	4 000,00 Kč
22	PVC soklové lišty pro vlepení pruhu koberce, výška cca 60 mm	ks	67	50,00 Kč	3 350,00 Kč
23	Přechodové lišty a prahy (materiál, pro 12 dveří, standardní šířka pro dveřní otvory)	ks	12	350,00 Kč	4 200,00 Kč
24	Kotvící a spojovací materiál pro montáž podlahových desek a obvodových lišt	kpl	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
Ostatní					
25	Odvoz, manipulace s odpadem a materiálem a ekologická likvidace stavebního odpadu (zajištění odvozu a manipulace s odpadem a materiálem, ekologická likvidace stavebního odpadu včetně OSB desek a obalového materiálu, součástí je vystavení potvrzení o řádném předání a likvidaci odpadu)	kpl	1	35 000,00 Kč	35 000,00 Kč
26	Úklid (průběžný úklid pracoviště po celou dobu realizace včetně dotčených podlahových ploch, chodeb a manipulačních tras; závěrečný finální úklid všech dotčených prostor po dokončení prací)	kpl	1	6 200,00 Kč	6 200,00 Kč
27	Doprava a parkování po celou dobu realizace	kpl	1	30 000,00 Kč	30 000,00 Kč
Celková cena Díla v Kč bez DPH (automatický dopočet)					560 600,06 Kč

* Uvedené m2, ks, bm, kg a l jsou uváděny jako odhadované a zaokrouhlené. Zhotovitel je povinen se před uzavřením Smlouvy seznámit s místem plnění a ověřit rozsah požadovaných prací. Komplexní provedení předmětu Díla bude požadováno v místnostech v 1. až 3. nadzemním podlaží s označením 1.10, 1.11, 2.8, 2.9, 2.10, 2.11, 3.09, 3.10, 3.11.

** Jedná se o jednotkové množství ve vztahu k danému předmětu, tj. 1 m2, 1 ks, atd. V ceně musí být zahrnuty i veškeré související služby, které nejsou výslovně specifikovány.